
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1680

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

721508 Булій Олеся Олегівна 106072 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

68,75

777144 Воробець Христина Володимирівна 106477 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

71,13

716975 Дудок Анна Романівна 107145 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

71,13

716830 Дудок Христина Романівна 107144 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

69

730894 Зубкович Катерина Степанівна 107274 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

67,5

799867 Краснопольська Соломія-Марія Валеріївна 107807 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

68

778596 Кузів Ірина Романівна 107803 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

64

726142 Паньківська Анна Володимирівна 108454 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

67,88

778198 Питляр Тетяна Володимирівна 108538 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

71,13

812213 Посіна Анна Олегівна 108548 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

66,13

722082 Руда Ольга Володимирівна 108789 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

65,9

731856 Цьокан Роксолана Петрівна 109273 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

66,88



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

782155 Давидчак Олена Олегівна 47589534 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Німецька і англійська 
мови та літератури

45,2

675278 Лобас Юлія Ігорівна 107939 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мови та літератури

58,91

674866 Скварчинська Роксоляна Романівна 108864 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мови та літератури

48,44



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

800896 Березова Оксана Андріївна 105580 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

72,75

800240 Біляковська Марта Андріївна 235477 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

75,88

778768 Бойко Софія Стефанівна 105574 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

72,88

720107 Войтович Марія Володимирівна 106476 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

84,75

734359 Гафтко Христина Михайлівна 106731 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

79,75

781350 Городиловська Марія Тарасівна 106928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

84,63

671376 Заневич Анна Ігорівна 106922 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

79

728351 Затварська Юлія Юріївна 107279 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

72,25

774539 Каландяк Ярина Володимирівна 107404 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

78,25

772083 Кравців Ярина Володимирівна 108541 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

90,75

721633 Ладанівська Ірина Юріївна 107943 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

76,25

715703 Лотиш Христина Ростиславівна 108092 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

86

774928 М`якуш Юлія Романівна 108095 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

72,25

733244 Матіяш Олександра Іванівна 108223 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

83



776874 Матулкіна Ольга Миколаївна 108222 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

79,38

723167 Мізерак Роман Богданович 108349 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

72,75

719635 Перова Марія-Софія Володимирівна 108455 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

76

729719 Пилипів Іванна-Христина Миколаївна 108462 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

76,5

718193 Радейко Олеся Богданівна 108644 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

88,38

719221 Следзевич Ірина Ярославівна 108858 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

75



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

776553 Бик Юрій Андрійович 105582 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

77,6

775919 Борак Наталія Ярославівна 105579 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

73,4

776383 Герасимчук Олена Василівна 106737 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

71,84

778966 Демків Марта Олегівна 186941 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

72,16

775537 Довбуш Ольга Михайлівна 107089 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

77,48

693861 Древич Юлія Орестівна 107135 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

76,76

693365 Зеленська Анна Володимирівна 107278 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

82,88

776164 Іллів Юлія Іванівна 107405 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

67,56

776041 Кокуєнко Вікторія Іванівна 107721 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

76,4

692415 Мокра Соломія Ігорівна 108348 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

75,76

735719 Перепічка Олена Степанівна 108463 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

73,52

775608 Сиглова Наталія Михайлівна 108855 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

81,6

800439 Фармега Катерина Олегівна 083008 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

69,64

690962 Чижовка Анна Сергіївна 109277 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

70,04



690766 Яківчик Мирослава Василівна 105744 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

72,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

691646 Бойко Оксана Теодозіївна 235471 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

68,27

690061 Бояківська Ольга Богданівна 105578 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

69,75

677274 Дець Лілія Олександрівна 186943 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

69,04

676164 Дума Ольга Іванівна 107136 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

57,05

667721 Кузів Христина Ярославівна 174213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

60,48

675099 Новицький Тарас Олександрович 108408 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

60,85

676957 Походзей Христина Сергіївна 108542 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

59,88

674577 Присіч Валентин Романович 108533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

56,33

680468 Рега Ярина Андріївна 108645 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

54,16

680709 Терлецька Анастасія Андріївна 109043 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

61,79

690410 Терлюк Олексій Іванович 109048 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

50,65



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

673887 Бондаренко Юлія Леонідівна 105576 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

68,62

674162 Кир`яцька Юлія Миколаївна 107655 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

69,12

674410 Козак Петро Іванович 107723 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

74,5

672808 Руденко Анастасія Максимівна 108791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

69

673067 Струк Тетяна Ігорівна 108988 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

74,5

802116 Федючка Мар`яна Петрівна 109171 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

78,37

673737 Якимчук Марія Сергіївна 105747 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

68,37



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

688717 Гудима Леся Юріївна 106927 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література

67,25

688235 Панькович Тетяна Василівна 108460 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література

77

688890 Петришин Олена Василівна 108461 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література

73,13

689364 Січ Оксана Ярославівна 108861 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література

68

689038 Снітко Дарія Анатоліївна 108854 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література

71,87



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

686047 Матвієнко Аліна Миколаївна 108221 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

іспанська мова та 
література

65,63

802421 Сусел Анна Володимирівна 109046 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

іспанська мова та 
література

74,44

686213 Хававчак Ольга-Олеся Ігорівна 109170 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

іспанська мова та 
література

68,18



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1680

035 Філологія/035.08 Класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

681931 Ковальська Олександра Олександрівна 107722 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

80,96

681667 Круть Марія Юріївна 107802 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

68,6

832515 Лозинська Наталія Вікторівна 107942 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

70

684503 Паночко Василина Юріївна 108458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

67,44

684078 Потопляк Йордана Романівна 108537 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

77,44

734697 Сенів Марта-Тереза Ростиславівна 108862 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

74,88

685425 Трикуленко Марія Олександрівна 109049 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

80,52

682259 Ханас Ростислав Миронович 109173 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

75,68


